2

КОМИТЕТ ФИНАНСОВ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

               01.09.2021                              г. КУРСК                              №   138н
О внесении изменений в Порядок планирования бюджетных ассигнований областного бюджета на очередной финансовый год                  и плановый период
В соответствии со статьями 169 и 174.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации приказываю:
1. Внести в Порядок планирования бюджетных ассигнований областного бюджета на очередной финансовый год и  плановый период (далее – Порядок), утвержденный приказом комитета финансов Курской области от 29.07.2021 № 115н «Об утверждении Порядка планирования бюджетных ассигнований областного бюджета на очередной финансовый год и плановый период», следующие изменения:
1) пункт 13 изложить в следующей редакции:

«13. Главные распорядители средств областного бюджета представляют в комитет финансов Курской области для рассмотрения документы по формам согласно приложениям №№ 2-49, 51 к настоящему Порядку в СЭД «Дело» с сопроводительным письмом, подписанным руководителем главного распорядителя средств областного бюджета.»;
2) приложение № 38 изложить в новой редакции;

3) приложение № 46 изложить в новой редакции;
4) дополнить приложением № 51 (прилагается).
2. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

И.о. председателя комитета

                                     А.А. Авилов